
′

`
`

エアゾール式簡易消大具 をお持ちのお客様ヘ

自主回収 対象商品の廃棄処分のお願い
新聞社告等でご案内させていただいておりましたが、ヤマトプロテック株式会社製のエアゾール

式簡易消火具の一部におきまして、製造工程上鈴不具合を原因とする内部腐食の進行により

大きな音をともなう破裂事故等 が発生し、皆様には大変こ迷惑をお力`け致しております

ことを、深くお詫び申し上げます.

弊社では、これまで皆様のこ協力を得て自主回収を推進してまいりました。しかし、2017年で

製造から15年が経過しておりますが、まだ多数の消火具が残つている可能性が高く、事故防止

を図る観点から、今後とも皆様方のこ協力を得て一層の回収・廃棄に努めてまいります。

魔
■対象商品 (自主回収 )

[ヤマトボーイKT]
製造ロット番号 品質保証期間

Iく C)331 201)5()1
E

■対象商品 (自 主回収 )

IFMボ…イk]

品質保証期間

f■1,Fこ :'

21).:● テ 1ll l:

1,■ tt.こ

`
.'oモ ■●三

:〈 ()331

K濠 325
2〔〕0502
2005`02

K3419

K2407
K2● 20

1(3(10ノ

20050C
K'■1■ 3

=幸
な[●さ

'参

争3.=う

2(‐ 」l ti=

,(:ri■
‐
 rl:

20051-.|K4■ 22

'(742‐

1

製造ロット番号と品質保証期間は、

缶底に表示しています。

「

えけ、2003年 10月 ,こ 品質保 :I

期間が過ぎる場合、以下のよう:こ

記戴さ■ても`ます
・
予:¬爾嘱 11■
ェ_.:__“ _"_… :“  1 3__|

201)3、 _:ア

2003.¬ 0

）

一 ■■

対象商品 (自 主回収)は、上記の製造口i沐番号をご確認ください.すで:こ 全ての商品|よ 生産を中止しており品

質保護難問も過ぎておりますので、このチラシ裏面に記載しております【慶棄饉分の仕方]を参考に廃葉処

分をお願いします。また、お客様の安全と安心をより確実なものとするため、上記の対象商品 (自主回収)をお

持ちで廃棄処分に関してお困りのお客様は、弊社お客様相談窓日までご連絡ください.な お、廃棄処分の対

応が難しい方は、回収セットをお送りいたしますので、お申し出ください。今後このようなことのないよう一層の管

理体制の向上 |こ 努める所存でございますので、何卒、ご理解とご協力のほど宜しくお願い申し上げます.

■品質保証期間が2005年 11月 以降の商品
`よ

、製造方法を改善し、品質管理も徹底しておりますi液漏れや亀裂・破裂がおこる可能性はござしヽません.

二帯サイトでも詳縦

を海載しております・

卜Fし ORコ ートを受

み込んでください―

http●・'

yp‐ vi net′

az :γ loo「

:op}■ ,ヽ 11
弊社ホームベージでも詳細を掲載しております。

http:〃www.yamatoprotec.co.ipノ

製造ロット番号

KIヾ 31D l

Kヽ322

K移 31う

K14,3

42嘉 03

K,42掌

K3■ ()f)

K3418
,ヽ (■・1,3

フloこ r=手KD317
K1426      2う 01.参議

慮鷺議露露麗爵島1201藤101メ■2005五毒

お問い合わせ
この件に関する

お問い合せ。ご質問などは、

弊社までご連絡ください。

豪なお、ご曝綸頂きました颯人情報■つきまして
颯 ホ件対応以外には翻 もヽれ ません。

. _■
' 

― ヽ

ヽ
イ

ト

ヤ

2005.◇ 5

,■ 3305
200306

」

_ジ

‐ ~  ′ _1 .■ , 
・
: ‐―

_

/

|

|

|,7卜Zロデック株式会社 :1機 :爛違いにご注意く熱

お客様相談窓口④ 0120‐801‐084
受付時間・月～金 (祝 日除く)午前9:00～午後5:00


